de  Utilidade  Pública,  pela  Lei  
Municipal  nº 4.298,  de  01  de  dezembro de 2003, com vistas a repassar contribuição no valor deMunicipal  nº 4.298,  de  01  de  dezembro de 2003, com vistas a repassar contribuição no valor de  
R$ 14.850,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta reais) em parcela única no ato de assinatura doR$ 14.850,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta reais) em parcela única no ato de assinatura do  
termo de convênio.termo de convênio.

§  1º.§  1º. Objetiva  o  convênio  citado  no   Objetiva  o  convênio  citado  no  caputcaput deste  artigo  estabelecer  parceria  voltada  a deste  artigo  estabelecer  parceria  voltada  a